BARISTAZ Events & Catering

Preisliste Storevermietung

Veranstaltungsbeispiel Dauer: Von 19:30 bis 2:30
Personen: 45

Raummiete pauschal
Endreingung pauschal
Servicepersonal

Getranke pauschal

z.B. Aperol Spritz, Gin Tonic, Wein, Bier, Fritz-Limonade,
BARISTAZ Kaffeespezialitaten

Catering - Snacks pauschal

z.B. Aktuelle BARISTAZ Paninis. Als Sweet Heroes

Havreboller.

Catering - Buffet pauschal

z.B. gebratenes Gemuse, Grillaubergine in Joghurtsauce,
Kaseplatte, Salat, Gemusebasmatireis, gegrillte
Hahnchenbrust in Thymianmarinade

Catering - Buffet pauschal
z.B. ergéanzt mit Suppe bzw. gréBerer Umfang

Gerne bieten wir lhnen eine Veranstaltung nach lhren Wiinschen an.

Anzahlung 20 % bis 2 Wochen vor der Veranstaltung

Alle Preise zzgl. MwSt.

250 €
100 €
420 €
1125 €

315 €

810 €

1125 €



